
Министерство образования и науки Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Российский государственный университет нефти и газа 

(национальный исследовательский университет)  

имени И.М. Губкина»  

 

(РГУ нефти и газа (НИУ) имени И.М. Губкина) 

 

ПРИКАЗ  

« ____ »____________2017 г.                                                   № ________  

   

Москва 
_________________________________________________________________________ 

 

 

В соответствии с решением приемной комиссии от 08 августа 2017 года (протокол № 4) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Исключить из приказа № 1040-у от 29.07.2017 как забравших документы: 

 

Конкурсная группа М5 

Факультет автоматики и вычислительной техники 

Направление подготовки: 

27.04.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ 

 

 Ф.И.О  

1. Медведюк Алена Сергеевна  

 

Конкурсная группа М10 

Факультет химической технологии и экологии 

Направление подготовки: 

18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

 

 Ф.И.О  

1. Павлова Мария Денисовна  

 



Конкурсная группа МВ 2 

Факультет проектирования, сооружения и эксплуатации систем трубопроводного 

транспорта 

Направление подготовки: 

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО 

 

 Ф.И.О  

1. Шириязданов Артур Аликович  

 

2. Зачислить на вакантные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета: 

Конкурсная группа М5 

Факультет автоматики и вычислительной техники 

Направление подготовки: 

27.04.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ 

 

 Ф.И.О Балл Общежитие 

1. Нургуатова Айнагуль Сериковна 70 Да 

 

Конкурсная группа М10 

Факультет химической технологии и экологии 

Направление подготовки: 

18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

 

 Ф.И.О Балл Общежитие 

1. Найманов Руслан Арсланбекович 60 Нет 

 

Конкурсная группа МВ 2 

Факультет проектирования, сооружения и эксплуатации систем трубопроводного 

транспорта 

Направление подготовки: 

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО 

 Ф.И.О Балл Общежитие 

1. Пирог Екатерина Сергеевна 70 Нет 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной 

работе Кошелева В.Н. 

 

 

Ректор           В.Г. Мартынов 

  

 


